
年 度 令和 2 年度

工 事 名

路 線 名 等

工 事 箇 所

契 約 日 令和 3 年 2 月 12 日

工 期 令和 3 年 2 月 13 日 ～ 3 年 3 月 31 日

入 札 日 時 令和 3 年 2 月 12 日 10 時 15 分

場 所

順位 順位 順位

1

2

3

4

5

6

7

8 （石井中学校エアコン設置工事落札のため指名保留）

9㈱大日 ㈹山口　裕史 （無効）

西野電機工業㈱ ㈹西野　彰一

㈱藤重電工 ㈹藤重　和彦 ¥13,090,000

四国電気工業㈱ ㈹米林　修 ¥12,800,000

那賀川電機㈱ ㈹栗本　利幸 ¥12,600,000

㈱ニシテック ㈹西原　裕文 ¥12,500,000

東和工業㈱ ㈹阿部　和英 ¥11,320,000

三笠電機㈱ ㈹三笠　忠克 ¥11,000,000

入札額 入札額 入札額

㈱徳島エムテック ㈹余保　秀則 ¥10,700,000

㈱徳島エムテック ㈹余保　秀則 ¥10,700,000 ¥12,814,000 -

入 札 参 加 者 名
第１回 第２回 第３回

結果

落札

令和

午前

石井町役場　本庁３階南会議室

落札者 落札額 設計金額 最低制限価格

入 札 結 果 表

執 行 機 関 教育委員会

高浦中学校エアコン設置工事

石井町浦庄字国実（高浦中学校）


